
令和３年３月１日  

神奈川県内中学校 

バレーボール部顧問様 

神奈川県中学校体育連盟  

バレーボール専門部  

チ ー ム 登 録 担 当  

 

2021 年度 ＪＶＡ チーム登録・個人登録について 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃から専門部の事業推進に対しまして、

ご協力を賜り感謝申しあげます。また、チーム登録にご協力いただきありがとうございます。 

さて、本年も例年に引き続き標記の件につきまして、ＪＶＡ（日本バレーボール協会）へ

のチーム登録・個人登録をお願いいたします。来年度は、３月 10日（水）11 時から受け付

けを開始する予定でおります。 

登録に際して、各ブロックで配付されたチーム登録に関わるお知らせや県中体連バレー

ボール専門部のホームページで同内容をご確認いただき、登録をお願いいたします。登録内

容が正しくないと申請が却下されることがありますのでご注意ください。却下された時は、

メール内容をよくお確かめください。 

 

 

１．継続申請：JVA-MRS にログイン → チーム管理・チーム一覧 → 継続申請へ 

 

２．新規登録：JVA-MRS の HP 上で ID を取得 → マニュアルに従い新規登録申請へ 

 

３．チーム登録が完了（登録料納入）後、個人登録をお願いいたします。 

 

 

※チーム登録料 ￥３，１００（別途手数料）、個人（選手）登録料 ￥５２０（別途手数

料）です。３月中に登録料を納入されますと、今年度の領収書になるのでご注意くださ

い。 

※チーム登録料を納入後、１日程度で承認が完了します。多少時間がかかることがござい

ます。また、チーム登録料を納入しないままですと、個人登録はできません。 

※登録に関するお問い合わせは、JVA-MRS へ直接お願いします。 

 

 


